



"ПЛИНФА" (СФОРМИРОВАНА ЛИКВИДАЦИОННАЯ КОМИССИЯ), ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

Форма "ПЛИНФА" (СФОРМИРОВАНА ЛИКВИДАЦИОННАЯ КОМИССИЯ), ОБЩЕСТВО С собственности ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

,120111100111

Ленинградская область

Телефон

(813) 707-75-18

ИНН

Регион

4703033649

ОГРН

1034700562412

ОКПО

43511923

OKATO

41212568000

Расшифровка

Им Свердлова

OKATO

Факс (81370) 7-75-18

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
14	Группа	Добыча прочих полезных ископаемых
14.22	Основной	Добыча глины и каолина

Реестр недобросовестных плательщиков

"ПЛИНФА" (СФОРМИРОВАНА ЛИКВИДАЦИОННАЯ КОМИССИЯ), ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

"ПЛИНФА" (СФОРМИРОВАНА ЛИКВИДАЦИОННАЯ КОМИССИЯ), ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ не принимает участия в судебных тяжбах.

Государственные контракты

"ПЛИНФА" (СФОРМИРОВАНА ЛИКВИДАЦИОННАЯ КОМИССИЯ), ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "ПЛИНФА" (СФОРМИРОВАНА ЛИКВИДАЦИОННАЯ КОМИССИЯ), ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "ПЛИНФА" (СФОРМИРОВАНА ЛИКВИДАЦИОННАЯ КОМИССИЯ), ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ В ЕГРЮЛ были произведены 04.03.2003. Компания "ПЛИНФА" (СФОРМИРОВАНА ЛИКВИДАЦИОННАЯ КОМИССИЯ), ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ зарегистрирована по адресу 188682, ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, ВСЕВОЛОЖСКИЙ РАЙОН, РП ИМ СВЕРДЛОВА, 1 МИКРОРАЙОН, 18 и специализируется на Добыча глины и каолина. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 4703033649, ОГРН 1034700562412, ОКПО 43511923.